
感染防止のため、手洗い、手指消毒、不織布マスク

● 面会人数

⾯会について
令和７年４月２１日より、面会制限を緩和いたします。

（面会について）
● 面会受付

１階正面玄関（守衛室）

● 面会時間
午後２時から午後４時（15分程度）

（面会時のお願い）

１日１回原則2人まで
※小学生以下の同伴は、ご遠慮ください。

● 面会場所
病棟ラウンジまたは病室（個室のみ）
※移動できる方は、ラウンジをご利用ください。

（荷物の受渡しについて）
原則、上記時間内に直接の受渡しをお願いします。但し
諸事情により当院職員経由での受渡しをご希望される場
合は、正面玄関（守衛室）までお申し出ください。

【永仁会病院 院長】

●

●

●
●

感染拡大時は、面会制限を再開する場合があります。

面会受付にて、問診を受けてから来棟してください。

の着用をお願いします。 
病院の規則を守り、他の患者さんの治療や療養生活
にもご配慮願います。

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


